

Galaxy Denmark Opco ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 92 14 91
Company reg. no. 42 92 14 91

Årsrapport *Annual report*

17. december 2021 - 30. juni 2022
17 December 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 January 2023.

Betri Pihl Schultze
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|--|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| Årsregnskab 17. december 2021 - 30. juni 2022 | |
| <i>Financial statements 17 December 2021 - 30 June 2022</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|---|--|
| Selskabet <i>The company</i> | Galaxy Denmark Opco ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 42 92 14 91 <i>Company reg. no.</i> |
| | Regnskabsår: 17. december 2021 - 30. juni 2022 <i>Financial year: 17 December 2021 - 30 June 2022</i> |
| | 1. regnskabsår <i>1st financial year</i> |
| Direktion <i>Executive board</i> | Betri Pihl Schultze Pavan Bhalla Eric Michael Rubenstein |
| Revision <i>Auditors</i> | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Modervirksomhed <i>Parent company</i> | CD&R GALAXY UK OPCO LIMITED 18 St Swithin's Lane EC4N 8AD London Storbritannien |

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre konsulentytelser inden for global mobilitet, personskat og immigrationssoftware samt teknologiløsninger til kontorer og fjernarbejdssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.707.351. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523.442.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året erhvervet den primære aktivitet i forbindelse med opkøb af konsulent-virksomhed vedrørende rådgivning inden for personskat mv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der giver anledning til ændringer i årsrapportent.

The principal activities of the company

The company's activity is to conduct consulting services in global mobility, tax and immigration software and technology solutions for offices and remote work systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14,707,351. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1,523,442. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In the year, the company acquired the primary activity in connection with the acquisition of consulting business regarding advice within personal tax, etc

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 17/12 2021 - 30/6 2022 |
|--|---------------------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 14.707.351 |
| 1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i> | -8.892.477 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i> | -3.116.974 |
| Driftsresultat <i>Operating profit</i> | 2.697.900 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 1.745.067 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | -2.475.959 |
| Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i> | 1.967.008 |
| 3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | -443.566 |
| Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i> | 1.523.442 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i> | |
| Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i> | 1.523.442 |
| Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i> | 1.523.442 |

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|---------------------------|
| Aktiver | |
| <i>Assets</i> | |
| Anlægsaktiver | |
| <i>Non-current assets</i> | |
| 4 Kunderrelationer | |
| <i>Customer relationships</i> | 57.061.870 |
| 5 Goodwill | |
| <i>Goodwill</i> | 126.839.608 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | |
| <i>Total intangible assets</i> | <u>183.901.478</u> |
| 6 Deposita | |
| <i>Deposits</i> | 456.633 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | |
| <i>Total investments</i> | <u>456.633</u> |
| Anlægsaktiver i alt | |
| <i>Total non-current assets</i> | <u>184.358.111</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| <i>Current assets</i> | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | |
| <i>Trade receivables</i> | 21.451.748 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| <i>Contract work in progress</i> | 14.841.519 |
| Andre tilgodehavender | |
| <i>Other receivables</i> | 62.745 |
| Periodeafgrænsningsposter | |
| <i>Prepayments</i> | 360.361 |
| Tilgodehavender i alt | |
| <i>Total receivables</i> | <u>36.716.373</u> |

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 30/6 2022 |
|---|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i> | <u>13.994.330</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>50.710.703</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>235.068.814</u> |

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|--------------------------|
| Passiver | |
| <i>Equity and liabilities</i> | |
| Egenkapital | |
| <i>Equity</i> | |
| Virksomhedskapital | |
| <i>Contributed capital</i> | 50.000 |
| Overført resultat | |
| <i>Retained earnings</i> | <u>43.650.638</u> |
| Egenkapital i alt | |
| <i>Total equity</i> | <u>43.700.638</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| <i>Provisions</i> | |
| Hensættelser til udskudt skat | |
| <i>Provisions for deferred tax</i> | <u>373.166</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | |
| <i>Total provisions</i> | <u>373.166</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | |
| <i>Payables to subsidiaries</i> | <u>167.674.329</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | |
| <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | <u>167.674.329</u> |

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|---------------------------|
| Passiver | |
| <i>Equity and liabilities</i> | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | |
| <i>Trade payables</i> | 4.761.127 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | |
| <i>Payables to subsidiaries</i> | 3.832.417 |
| Selskabsskat | |
| <i>Income tax payable</i> | 70.400 |
| Anden gæld | |
| <i>Other payables</i> | 12.853.739 |
| Periodeafgrænsningsposter | |
| <i>Deferred income</i> | 1.802.998 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>23.320.681</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | <u>190.995.010</u> |
| Passiver i alt | |
| <i>Total equity and liabilities</i> | <u>235.068.814</u> |
| | |
| 8 Eventualposter | |
| <i>Contingencies</i> | |
| 9 Nærtstående parter | |
| <i>Related parties</i> | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|-------------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i> |
| Egenkapital 17. december 2021 | | | |
| <i>Equity 17 December 2021</i> | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | | | |
| <i>Cash capital increase</i> | 10.000 | 42.127.196 | 42.137.196 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | |
| <i>Retained earnings for the year</i> | 0 | 1.523.442 | 1.523.442 |
| | 50.000 | 43.650.638 | 43.700.638 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | 17/12 2021 |
|--|--------------------|
| | <u>- 30/6 2022</u> |
| 1. Personalemkostninger | |
| <i>Staff costs</i> | |
| Lønninger og gager | |
| <i>Salaries and wages</i> | 8.642.019 |
| Pensioner | |
| <i>Pension costs</i> | 229.049 |
| Andre omkostninger til social sikring | |
| <i>Other costs for social security</i> | 21.409 |
| | <u>8.892.477</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>58</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| <i>Other financial expenses</i> | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | |
| <i>Financial costs, group enterprises</i> | 2.454.622 |
| Andre finansielle omkostninger | |
| <i>Other financial costs</i> | 21.337 |
| | <u>2.475.959</u> |
| 3. Skat af årets resultat | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | |
| Skat af årets resultat | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | 70.400 |
| Årets regulering af udskudt skat | |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i> | 373.166 |
| | <u>443.566</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | |
|---|--------------------|
| 4. Kunderelationer | |
| <i>Customer relationships</i> | |
| Tilgang i årets løb | |
| <i>Additions during the year</i> | 58.029.020 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 58.029.020 |
| <i>Cost 30 June 2022</i> | <i>58.029.020</i> |
| Årets afskrivninger | |
| <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -967.150 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -967.150 |
| <i>Amortisation and writedown 30 June 2022</i> | <i>-967.150</i> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 57.061.870 |
| <i>Carrying amount, 30 June 2022</i> | <i>57.061.870</i> |
| | 30/6 2022 |
| 5. Goodwill | |
| <i>Goodwill</i> | |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | |
| <i>Additions concerning company transfer</i> | 128.989.432 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 128.989.432 |
| <i>Cost 30 June 2022</i> | <i>128.989.432</i> |
| Årets afskrivninger | |
| <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -2.149.824 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -2.149.824 |
| <i>Amortisation and writedown 30 June 2022</i> | <i>-2.149.824</i> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 126.839.608 |
| <i>Carrying amount, 30 June 2022</i> | <i>126.839.608</i> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | 30/6 2022 |
|---|-------------------|
| 6. Deposita | |
| <i>Deposits</i> | |
| Kostpris 17. december 2021 | |
| <i>Cost 17 December 2021</i> | 456.633 |
| Kostpris 30. juni 2022 | |
| <i>Cost 30 June 2022</i> | 456.633 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | |
| <i>Carrying amount, 30 June 2022</i> | 456.633 |
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| <i>Contract work in progress</i> | |
| Salgsværdi af periodens produktion | |
| <i>Selling price of the production for the period</i> | 14.841.519 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | |
| <i>Contract work in progress, net</i> | 14.841.519 |
| 8. Eventualposter | |
| <i>Contingencies</i> | |
| Eventualforpligtelser | |
| <i>Contingent liabilities</i> | |
| Lejeforpligtelser: | |
| <i>Lease liabilities</i> | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der er en samlet forpligtelse på på tDKK 2.328. | |
| <i>The company has entered into rent contract with an total payment obligation of tDKK 2,328.</i> | |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

CD&R GALAXY UK OPCO LIMITED

18 St Swithin's Lane

EC4N 8AD London

United Kingdom